



Lębork 29.07.2022 r.

**dotyczy: treści Specyfikacji Przetargowej pn.: „Roboty Budowlane – Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 0,2 MW wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą tj. oświetleniem, na terenie Oczyszczalni Ścieków w Lęborku”.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Lęborku przedstawia odpowiedzi na pytania, które do Zamawiającego skierowali Wykonawcy.

#### **Pytanie nr 1**

Postępowanie prowadzone jest w trybie Zapytania ofertowego, tj. w trybie do którego nie stosuje się ustawę Pzp, co zostało również potwierdzone w rozdz. II ust. 1 SWZ.

Natomiast w rozdz. II ust. 2 SWZ mowa jest, że postępowania prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.

Zasady prowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego regulują przepisy Działu II „Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne” ustawy Pzp.

W związku z powyższym proszę o wskazanie prawidłowej procedury postępowania.

#### **Odpowiedź:**

Prawidłową procedurą postępowania jest procedura wynikająca z „Regulaminu udzielania zamówień przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Lęborku, do których nie ma zastosowania ustawa z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych” (Regulamin), o czym Wykonawcy zostali poinformowani już w treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Przetargowej – pkt II.1, ponieważ zamówienie jest zamówieniem o wartości nieprzekraczającej kwoty progów unijnych wskazanych w art. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) (Prawo zamówień publicznych). Tryb przetarg nieograniczony pozostaje zaś jednym z trybów przewidzianych w Regulaminie, zgodnie z jego postanowieniami, tj. § 4 i § 22.

#### **Pytanie nr 2**

W rozdziale II SWZ ust. 7 Zamawiający wskazuje, że: cyt. Wykonawca winien zapoznać się z „Regulaminem”, którego de facto brak w dokumentacji postępowania przetargowego.

Proszę wskazać w jaki sposób Wykonawca ma możliwość zapoznać się z powyższym regulaminem.

**Odpowiedź:**

W treści Ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonym na stronach internetowych: [www.wodociagi.lebork.pl](http://www.wodociagi.lebork.pl) (zakładka zamówienia) oraz [https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik\\_lebork](https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_lebork) (w wyżej wymienionej zakładce zamówienia umieszczone jest aktywne przekierowanie do platformy zakupowej) został zamieszczony aktywny link do Regulaminu.

**Pytanie nr 3**

Podstawową cechą robót dodatkowych jest bez wątpienia ich nieprzewidywalność (zob. użyte w art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp sformułowanie „których nie uwzględniono w zamówieniu podstawowym”) i musi wynikać z sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia.

Czy Zamawiający przewiduje zmianę umowy, na podstawie art. 455 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp bez zastosowania trybu „z wolnej ręki” oraz w zakresie wyższym niż 50% jeśli wielkość robót dodatkowych przekroczy zakres wskazany w rozdziale V SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany umowy, na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 3 Prawa zamówień publicznych. Natomiast zamiana zawartej umowy może być dokonana w oparciu o jej postanowienia oraz Regulamin.

**Pytanie nr 4**

W rozdziale VI Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających. W ustawie z dnia 11września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) brak jasno określonej definicji zamówień uzupełniających.

Proszę wskazać o jakie to mogą być zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamówieniami uzupełniającymi, według Zamawiającego, są takie zamówienia, które nie są zamówieniem podstawowym (roboty podstawowe) oraz zamówieniem dodatkowym (roboty dodatkowe) a są dalej konieczne do realizacji zamówienia (roboty uzupełniające).

**Pytanie nr 5**

W rozdziale VII Termin i miejsce wykonania zamówienia brak jest jednoznacznie i precyzyjnego określonego terminu realizacji zamówienia zgodnie z art. 436 pkt 1 ustawy Pzp.

Termin wskazany w projekcie umowy, tj. termin zakończenia robót do 31.10.2022r. Jest datą zakończenia robót i zgłoszenia gotowości instalacji fotowoltaicznej i zgłoszenie gotowości instalacji do ENERGA – OPERATOR czy oddania do użytku i uruchomienia instalacji do użytku przez Zamawiającego?

czy

wskazany przez Zamawiającego termin „... do 20 dni roboczych od czasu zakończenia uzgodnień oraz czynności przez ENERGA – OPERATOR” dotyczy etapu, w którym Wykonawca zgłasza zakończenie robót związanych z montażem instalacji fotowoltaicznej i zgłoszenie gotowości instalacji do ENERGA – OPERATOR i ma być on terminem przed 31.10.2022r.?

**Odpowiedź:**

Do postępowania wyżej wymienionego zamówienia ma zastosowanie Regulamin a nie Prawo zamówień publicznych.

Termin zakończenia robót budowlanych – do dnia 31.10.2022 r. jest terminem wykonania robót budowlanych wraz z operatem geodezyjnym dotyczącym inwentaryzacji powykonawczej obiektu, potwierdzonymi odpowiednimi wpisami w dzienniku budowy. Termin ten nie jest datą, w której upływa termin zgłoszenia Zamawiającemu przez Wykonawcę pisemnej gotowości do odbioru końcowego zamówienia oraz nie jest datą oddania obiektu do użytku przez Zamawiającego.

Termin wykonania zamówienia – do 20 dni roboczych od zakończenia uzgodnień oraz czynności przez ENERGA–OPERATOR jest terminem wykonania zamówienia po dokonaniu uzgodnień oraz czynności przez ENERGA–OPERATOR umożliwiających Zamawiającemu użytkowanie zamówienia, zgodnie z celem jakiego ma służyć tj. wytwarzaniu energii elektrycznej w instalacji fotowoltaicznej i dostarczaniu jej do sieci ENERGA–OPERATOR. Przed upływem tego terminu Wykonawca zgłosi Zamawiającemu pisemnie gotowość do odbioru końcowego zamówienia, zgodnie z postanowieniami umowy.

Realizacja umowy, co do zasady następuje w kolejności wskazanej w § 3 ust. 1 projektu umowy, tj. budowa obiektu a następnie dokonanie uzgodnień oraz czynności przez ENERGA–OPERATOR umożliwiających Zamawiającemu użytkowanie zamówienia, zgodnie z celem jakiego ma służyć tj. wytwarzaniu energii elektrycznej w instalacji fotowoltaicznej i dostarczaniu jej do sieci ENERGA–OPERATOR. Dokonanie uzgodnień oraz czynności przez ENERGA–OPERATOR umożliwiających Zamawiającemu użytkowanie zamówienia, zgodnie z celem jakiego ma służyć tj. wytwarzaniu energii elektrycznej w instalacji fotowoltaicznej i dostarczaniu jej do sieci ENERGA–OPERATOR może nastąpić przed datą 31.10.2022 r., o ile zostanie wpięty wybudowany obiekt.

Zamawiający dokonał modyfikacji treści projektu umowy w § 8 ust. 3 pkt 1).

**Pytanie nr 6**

W rozdziale VIII ust. 1 pkt 1 oraz w rozdziale XVIII Zamawiający informuję, o wykluczeniu Wykonawcy z postępowania na podstawie § 11 Regulaminu.

Proszę wskazać jakie przesłanki wykluczenia ujęto w §11 Regulaminu.

**Odpowiedź:**

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się:

- 1) Wykonawcę, który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia oferty lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia,
- 2) Wykonawcę, który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził Zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub obiektywne i niedyskryminacyjne kryteria lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych dokumentów,
- 3) Wykonawcę, który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd Zamawiającego, mogące mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
- 4) Wykonawcę, który bezprawnie wpływał lub próbował wpłynąć na czynności Zamawiającego lub pozyskać informacje poufne, mogące dać mu przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
- 5) Wykonawcę, który brał udział w przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia lub którego pracownik, a także osoba wykonującą pracę na podstawie umowy: zlecenia, o dzieło, agencyjnej lub innej umowy o świadczenie usług, brał udział w przygotowaniu takiego postępowania, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu,
- 6) Wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, chyba że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
- 7) Wykonawców, którzy zawiesili działalność w czasie trwania postępowania do którego złożyli ofertę,
- 8) Wykonawców, którzy nie spełniają warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w § 9 Regulaminu,
- 9) Wykonawców, którzy zalegają z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków gdy uzyskali oni przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
- 10) Wykonawców, którzy złożyli nieprawdziwe informacje mające lub mogące mieć wpływ na wynik prowadzonego postępowania,
- 11) Wykonawców, którzy nie złożyli oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu lub złożone dokumenty zawierały błędy, z zastrzeżeniem § 30 ust. 1 pkt 2 i § 43 ust. 3 pkt 2 Regulaminu,
- 12) Wykonawców, którzy nie wnieśli wadium, w tym również na przedłużony okres związania ofertą lub nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą.

### **Pytanie nr 7**

W rozdziale XIX Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert na podstawie § 12 Regulaminu. Proszę wskazać jakie przesłanki odrzucenia oferty wymieniono w § 11 Regulaminu.

### **Odpowiedź:**

1. Zamawiający może odrzucić ofertę Wykonawcy jeżeli:
  - 1) jej treść nie odpowiada Specyfikacji Przetargowej lub Zaprośzeniu,
  - 2) została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub niezaprośzonego do składania ofert,
  - 3) Wykonawca w terminie 2 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie oferty,
  - 4) oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia,
  - 5) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów,
  - 6) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe,
  - 7) w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych.

### **Pytanie nr 8**

Zamawiający nie dopuszcza realizacji części zamówienia przez podwykonawstwo.

Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.

Proszę o dopuszczenie podwykonawstwa na zasadach określonych w Dziale VII Rozdziale 5 ustawy Pzp.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza realizacji części zamówienia przez Podwykonawców, zgodnie ze Specyfikacją Przetargową. Natomiast, zgodnie z postanowieniami Regulaminu Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (konsorcjum).

Zamawiający dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Przetargowej.

**Pytanie nr 9**

W § 2 ust. 5 projektu umowy Zamawiający wskazuje, że Wykonawca jest zobowiązany wykonać roboty budowlane które nie zostały wyszczególnione w przedmiarze robót budowlanych, a są konieczne do realizacji zamówienia zgodnie z Projektami.

W związku z wykonaniem robót dodatkowych Zamawiający dopuszcza zmianę umowy zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany umowy, na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 3 Prawa zamówień publicznych. Natomiast zamiana zawartej umowy będzie dokonywana w oparciu o jej postanowienia oraz Regulamin.

**Pytanie nr 10**

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 28 lipca 2022r.2 Ze względu na złożoność i specyfikę przedmiotu zamówienia wymagającą dokładnego przeanalizowania przedmiotu zamówienia należy zastosować niezbędny czas od przygotowania oferty. Czas do 28.07.2022r jest zdecydowanie za krótkim czasem.

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał modyfikacji Specyfikacji Przetargowej polegającej na zmianie terminu składania ofert.

**Pytanie nr 11**

Proszę o zmianę zapisu § 3 pkt 3 projektu umowy o następującej treści:

jest: „WYKONAWCA ponosi odpowiedzialność za wszelkie opóźnienie lub przesunięcie terminów, które będą konsekwencją działań innych niż działania ZAMAWIAJĄCEGO i ENERGA-OPERATOR, z wyłączeniem okoliczności wynikających z zaistnienia zdarzenia o charakterze siły wyższej.”

na: „WYKONAWCA ponosi odpowiedzialność za wszelkie opóźnienie lub przesunięcie terminów wynikające wyłącznie z jego winy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zawarte postanowienia umowne w projekcie umowy.

**Pytanie nr 12**

Proszę o zmianę zapisu § 4 projektu umowy, w taki sposób aby Wykonawca miał możliwość powierzenia części zamówienia podwykonawcom.

Zastosowany zapis znacznie zawęży krąg potencjalnych Wykonawców. Zawężenie to preferuje określonego Wykonawcę.

Zgodnie z art. 99 ust. 4 ustawy Pzp Przedmiot zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

Proszę o skorygowanie zapisu § 12 projektu umowy o możliwość zmiany umowy, w przypadku drastycznej zmiany cen towarów i usług, której okoliczność utrudniałaby prawidłową realizację zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę zawartej umowy, na podstawie jej postanowień oraz Regulaminu. § 16 projektu umowy stanowi, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie będą miały odpowiednie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 z póź. zm.), który w art. 357<sup>1</sup> przewiduje taką sytuację.

Zamawiający podtrzymuje zawarte postanowienia umowne w projekcie umowy.

**Pytanie nr 18**

W jakim terminie od dnia podpisania umowy Zamawiający przekaze Wykonawcy teren pod realizację zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaze teren budowy w terminie uzgodnionym z Wykonawcą i zapisanym w umowie, podczas jej podpisywania.

**Pytanie nr 19**

Proszę o uzupełnienie § 13 projektu umowy o stosowny zapis dający Wykonawcy prawo odstąpienia od umowy w przypadku gdy Zamawiający nie wykonuje przewidzianych w art. 647 kc obowiązków oraz na wypadek nie możliwości wykonania przez Wykonawcę świadczenia nie będącego skutkiem jego winy (art. 493 § 1 kc).

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zawarte postanowienia umowne w projekcie umowy. Zamawiający przeprowadza postępowanie zamówienia w celu realizacji konkretnego zamierzenia budowlanego i nie zamierza odstępować od zawartej umowy w trakcie jej realizacji. W ocenie Zamawiającego, wszystkie przytoczone we wniosku przez Wykonawcę, obowiązki Zamawiającego jak i Wykonawcy, są w sposób klarowny i oczywisty zawarte w projekcie umowy

**Pytanie nr 20**

Wykonawca zwraca się prośbą o zmianę zapisów § 14 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 13 do SWZ

*§14*

*1. WYKONAWCA zapłaci karę umowną za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust.1 umowy.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zawarte postanowienia umowne w § 4 projektu umowy.

W ocenie Zamawiającego, postawienie przez Wykonawcę zarzutu – utrudniania uczciwej konkurencji jest niczym nieuzasadnione.

Zgodnie z postanowieniami Regulaminu Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (konsorcjum).

**Pytanie nr 13**

Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie rozumie postawionego wniosku.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuszcza udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 15**

Proszę o precyzyjne określenie sformułowania „natychmiast” użytego w § 10 ust. ust. 4 pkt 2a projektu umowy.

**Odpowiedź:**

Słowo „natychmiast” zawarte w § 10 ust. 4 pkt 2 l. a projektu umowy, ma takie znaczenie, jakie nadaje mu słownik języka polskiego: „...,bezpośrednio po czymś”. Zatem termin usunięcia wad, jeśli wada uniemożliwia zgodne z obowiązującymi przepisami użytkowanie obiektu, rozpoczyna się bezpośrednio po otrzymaniu drogą elektroniczną, przy użyciu poczty elektronicznej, pisemnego zawiadomienia Zamawiającego o zauważonych wadach.

**Pytanie nr 16**

O jakich terminach mowa w § 10 ust. 13 projektu umowy. Proszę o doprecyzowanie zapisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał modyfikacji treści projektu umowy w § 10 ust. 4 pkt 13).

**Pytanie nr 17**

W obecnej chwili zauważalny jest drastyczny wzrost cen towarów i usług. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy, w przypadku drastycznego wzrostu cen towarów i usług, których zmiana ma istotny wpływ na realizację zamówienia?



2. WYKONAWCA zapłaci karę umowną za każdy dzień zwłoki liczony od dnia upływu terminu na usunięcie wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi albo gwarancji jakości w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust.1 umowy.
3. Jeżeli od umowy odstąpi WYKONAWCA, wówczas zapłaci on ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust.1 umowy.
4. Jeżeli od umowy odstąpi ZAMAWIAJĄCY z przyczyn zależnych od WYKONAWCY, wówczas WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust.1 umowy.
5. Jeżeli WYKONAWCA dopuści do wykonywania robót budowlanych objętych zamówieniem Podwykonawcą, wówczas WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust.1 umowy.
6. ZAMAWIAJĄCY zastrzega sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość kar umownych, jeżeli kary umowne nie wyrównują poniesionych szkód.

Wnoszę o obniżenie kar, w tym samym zmianę zapisów umowy na:

#### §14

1. WYKONAWCA zapłaci karę umowną za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust.1 umowy.
2. WYKONAWCA zapłaci karę umowną za każdy dzień zwłoki liczony od dnia upływu terminu na usunięcie wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi albo gwarancji jakości w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust.1 umowy.
3. Jeżeli od umowy odstąpi WYKONAWCA, wówczas zapłaci on ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust.1 umowy.
4. Jeżeli od umowy odstąpi ZAMAWIAJĄCY z przyczyn zależnych od WYKONAWCY, wówczas WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust.1 umowy.
5. ZAMAWIAJĄCY zastrzega sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość kar umownych, jeżeli kary umowne nie wyrównują poniesionych szkód.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zawarte postanowienia umowne w projekcie umowy.

#### **Pytanie nr 21**

W związku z wnioskiem o dopuszczenie podwykonawcy do realizacji zamówienia proszę o usunięcie zapisu § 14 ust. 5 projektu umowy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zawarte postanowienia umowne w projekcie umowy.

DYREKTOR ZARZĄDU

mgr inż. Piotr Boniaszczuk

